

Chybie: Co z polami irygacyjnym? Wójt prosi o uwagi i ankietę

Data publikacji: 7.03.2015 13:55

Projektem studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego w zakresie dawnych pól irygacyjnych we Frelichowie dostępny jest dla wszystkich mieszkańców Chybia od 26 stycznia br. Do 16 marca br. mieszkańcy Chybia mogą zgłaszać uwagi w tej sprawie. Wójt Chybia, Janusz Żydek, prosi o wypełnianie ankiet i przesyłanie uwag.

□

Zgodnie z projektem studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego obszar byłych pól irygacyjnych został zakwalifikowany jako obszar zabudowy usługowej z dużym udziałem zieleni przeznaczony głównie na usługi publiczne i komercyjne w szczególności z zakresu zdrowia, sportu i rekreacji, rozrywki przy spełnieniu warunku zachowania w skali całego obszaru co najmniej 65% powierzchni jako tereny zieleni (dopuszczalne są funkcje uzupełniające handlu, gastronomii, a zakazane użytkowania terenów przez zakłady przemysłowe, budynki mieszkalne, obiekty budowlane mogące zawsze znacząco oddziaływać na środowisko).

Jak mówi portalowi ox.pl wójt Chybia Janusz Żydek, chodzi o spory teren. **To blisko 29 hektarów, które pozostaje do dyspozycji gminy Chybie. Chcemy go jak najlepiej wykorzystać, by służył całej naszej społeczności. Dlatego też, zdanie mieszkańców jest bardzo ważne, co dalej ma się z tym terenem dzieć.** - mówi wójt.

Obecnie w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego teren ten jest przeznaczony pod zabudowę usługową, ze szczególnym uwzględnieniem sportu, rekreacji i rozrywki. W którym kierunku gmina powinna pójść – to jest właśnie cel ankiety, o której wypełnienie prosi wójt.

[Posłuchaj](#)

Ankieta, o której wypełnienie prosi Wójt Chybia, zawiera właściwie tylko jedno pytanie: Czy zdaniem Pani/Pana to przeznaczenie terenu dawnych pól irygacyjnych we Frelichowie zgodnie z powyższymi założeniami projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego jest właściwe?

Ankieta w pełni anonimowa i ma jedynie charakter konsultacyjny, nie jest w żaden sposób dokumentem wiążącym i nie ma wpływu na formalną procedurę związaną z uchwalaniem dokumentu studium. **[ZOBACZ/POBIERZ ANKIETĘ](#)**

Niezależnie od ankiet Wójt informuje, że do 16 marca br. mieszkańcy mogą zgłaszać uwagi w formie pisemnej z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy podmiotu oraz z wyszczególnieniem, której działki dotyczy uwaga. Składanie uwag ma charakter formalny i wszystkie tego rodzaju spostrzeżenia złożone na piśmie zostaną rozpatrzone. **- Państwa głos w tej jakże istotnej dla naszej społeczności kwestii jest bardzo ważny. Dlatego raz jeszcze serdecznie zachęcam do udziału w ankiecie, a także do zgłaszania uwag w procedurze formalnej** – zauważa Wójt.

vdka